
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/328/2023 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2023 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2023 Nr XLIII/308/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 370.717,95 zł, – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia , zmniejszenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 49.322.826,58 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
69.901.869,05 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 21.042.632,79 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 463.590,32 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 889



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 889



Strona 1 z 3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 550,00  0,00 2 250,00 252 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    250 550,00  0,00 2 250,00 252 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00 2 250,00 2 250,00 

750   Administracja publiczna 118 213,70  0,00 10 950,00 129 163,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    118 213,70  0,00 10 950,00 129 163,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00  0,00 10 950,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 267,78  0,00 18 750,00 91 017,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 889



Strona 2 z 3 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    72 267,78  0,00 18 750,00 91 017,78 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 027,78  0,00 3 750,00 12 777,78 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej        

  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00  0,00 15 000,00 15 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
7 009 602,65  

0,00 17 500,00 7 027 102,65 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 009 602,65 0,00 17 500,00 7 027 102,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 164 800,00 0,00 17 500,00 182 300,00 

758   Różne rozliczenia 21 585 476,00 0,00 105 100,00 21 690 576,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    21 585 476,00 0,00 105 100,00 21 690 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 889



Strona 3 z 3 

    Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na       

  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
157 900,00 0,00 5 100,00 163 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 604 250,00 0,00 75 797,95 1 680 047,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 604 250,00 0,00 75 797,95 1 680 047,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych       

  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 538,76 0,00 26 174,06 74 712,82 

  0830 Wpływy z usług 594 117,00 0,00 4 623,89 598 740,89 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 583,00 0,00 15 000,00 17 583,00 

    Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania       

  2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie  porozumień z 

organami administracji rządowej 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 300,00 0,00 3 000,00 3 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    300,00 0,00 3 000,00 3 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 889



Strona 4 z 3 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 595 302,00 0,00 15 700,00 2 611 002,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 595 302,00 0,00 15 700,00 2 611 002,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do       

  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych 
0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na       

  2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

publicznych 
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   bieżące razem: 38 315 442,33 0,00 267 047,95 38 582 490,28 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   majątkowe    

926   Kultura fizyczna 81 671,00 0,00 103 670,00 185 341,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 671,00 0,00 0,00 81 671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 889



Strona 5 z 3 

    81 671,00 0,00 103 670,00 185 341,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 671,00 0,00 0,00 81 671,00 

    Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       

  6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 103 670,00 103 670,00 

   majątkowe razem: 10 636 666,30 0,00 103 670,00 10 740 336,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 230 999,00 0,00 0,00 2 230 999,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Ogółem: 48 952 108,63 0,00 370 717,95 49 322 826,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 230 999,00 0,00 0,00 2 230 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 889



Strona 1 z 6 

Załącznik Nr 2 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
    

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 392 664,34 473 602,33 473 602,33 0,00 473 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 062,01 1 919 062,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 826,00 -179 826,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 212 838,34 473 602,33 473 602,33 0,00 473 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 236,01 1 739 236,01 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 367 664,34 448 602,33 448 602,33 0,00 448 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 062,01 1 919 062,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 826,00 -179 826,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 187 838,34 448 602,33 448 602,33 0,00 448 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 236,01 1 739 236,01 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 296,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 296,00 -24 296,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 1 034 434,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 434,31 1 034 434,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 530,00 -155 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 878 904,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 904,31 878 904,31 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 453 209,96 350 010,00 260 930,00 43 900,00 217 030,00 25 000,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 103 199,96 103 199,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 542,00 99 342,00 72 342,00 0,00 72 342,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 751,96 449 352,00 333 272,00 43 900,00 289 372,00 52 000,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 378 399,96 378 399,96 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 355 942,18 262 742,22 236 742,22 43 900,00 192 842,22 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 93 199,96 93 199,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 792,00 95 592,00 68 592,00 0,00 68 592,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 726 734,18 358 334,22 305 334,22 43 900,00 261 434,22 52 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 368 399,96 368 399,96 0,00 0,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 889



Strona 2 z 6 

  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 77 972,22 77 972,22 77 972,22 0,00 77 972,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 972,22 112 972,22 112 972,22 0,00 112 972,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 592,00 33 592,00 33 592,00 0,00 33 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 592,00 53 592,00 53 592,00 0,00 53 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 54 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 296,00 54 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 496,00 329 496,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 72 267,78 72 267,78 9 187,78 0,00 9 187,78 0,00 63 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 017,78 76 017,78 12 937,78 0,00 12 937,78 0,00 63 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 846 711,16 21 701 711,16 20 617 289,14 16 779 775,07 3 837 514,07 323 000,00 761 422,02 0,00 0,00 0,00 4 145 000,00 4 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 797,95 75 797,95 75 797,95 0,00 75 797,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 907 509,11 21 777 509,11 20 693 087,09 16 779 775,07 3 913 312,02 323 000,00 761 422,02 0,00 0,00 0,00 4 130 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 594 955,04 12 479 955,04 11 939 915,44 10 364 735,55 1 575 179,89 0,00 540 039,60 0,00 0,00 0,00 4 115 000,00 4 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 797,95 30 797,95 30 797,95 0,00 30 797,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 610 752,99 12 510 752,99 11 970 713,39 10 364 735,55 1 605 977,84 0,00 540 039,60 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 112 733,00 112 733,00 112 733,00 0,00 112 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 174,06 26 174,06 26 174,06 0,00 26 174,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 907,06 138 907,06 138 907,06 0,00 138 907,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 618 298,76 618 298,76 618 298,76 0,00 618 298,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 623,89 4 623,89 4 623,89 0,00 4 623,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 622 922,65 622 922,65 622 922,65 0,00 622 922,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 889



Strona 3 z 6 

  
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 345 589,84 4 315 589,84 3 861 645,86 3 184 279,56 677 366,30 323 000,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 353 089,84 4 323 089,84 3 869 145,86 3 184 279,56 684 866,30 323 000,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 702,30 46 702,30 46 702,30 0,00 46 702,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 202,30 54 202,30 54 202,30 0,00 54 202,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 100 733,00 100 733,00 100 733,00 65 233,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 233,00 138 233,00 138 233,00 65 233,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 048 149,30 430 124,90 422 124,90 61 000,00 361 124,90 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 024,40 618 024,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 048 149,30 430 124,90 310 124,90 61 000,00 249 124,90 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 024,40 618 024,40 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 340 524,90 340 524,90 340 524,90 61 000,00 279 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 524,90 340 524,90 228 524,90 61 000,00 167 524,90 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 224 724,90 224 724,90 224 724,90 0,00 224 724,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 724,90 112 724,90 112 724,90 0,00 112 724,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 889



Strona 4 z 6 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 675 040,76 1 675 040,76 1 341 755,62 625 465,00 716 290,62 0,00 333 285,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 679 240,76 1 679 240,76 1 341 755,62 625 465,00 716 290,62 0,00 337 485,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 228 550,48 1 228 550,48 953 282,91 43 794,00 909 488,91 0,00 156 932,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 240,00 0,00 240,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 233 650,48 1 233 650,48 953 522,91 43 794,00 909 728,91 0,00 161 792,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 228 550,48 1 228 550,48 953 282,91 43 794,00 909 488,91 0,00 156 932,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 240,00 0,00 240,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 233 650,48 1 233 650,48 953 522,91 43 794,00 909 728,91 0,00 161 792,14 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 154 832,14 154 832,14 0,00 0,00 0,00 0,00 154 832,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 692,14 159 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 159 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 640,91 98 640,91 98 640,91 0,00 98 640,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 880,91 98 880,91 98 880,91 0,00 98 880,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 11 152 223,00 3 254 552,00 3 254 552,00 115 850,00 3 138 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 897 671,00 7 897 671,00 1 915 841,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 700,00 -199 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 968 223,00 3 270 252,00 3 270 252,00 115 850,00 3 154 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 697 971,00 7 697 971,00 1 915 841,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 7 749 671,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 682 671,00 7 682 671,00 1 915 841,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 700,00 -199 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 549 971,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 971,00 7 482 971,00 1 915 841,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 700,00 -199 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 300,00 2 900 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 889



Strona 5 z 6 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 153 850,00 53 850,00 53 850,00 0,00 53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 550,00 69 550,00 69 550,00 0,00 69 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 499 996,00 897 796,00 34 796,00 0,00 34 796,00 858 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 602 200,00 602 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 -4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 502 700,00 900 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 858 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 602 200,00 602 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 592 296,00 592 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 -4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 -4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 637 700,00 35 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 602 200,00 602 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 644 700,00 42 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 602 200,00 602 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 670 948,48 191 476,00 99 976,00 21 576,00 78 400,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 479 472,48 1 479 472,48 128 353,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 200,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 200,00 269 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 958 148,48 209 476,00 117 976,00 21 576,00 96 400,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 748 672,48 1 748 672,48 128 353,48 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 24 176,00 24 176,00 24 176,00 8 576,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 200,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 376,00 42 176,00 42 176,00 8 576,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 889



Strona 6 z 6 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 259 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 500,00 94 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

 
przed zmianą 69 531 151,10 41 820 221,25 34 847 008,32 22 452 950,29 12 394 058,03 1 304 000,00 5 100 506,50 267 706,43 0,00 301 000,00 27 710 929,85 27 710 929,85 2 096 694,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -510 822,00 -116 296,00 -116 296,00 0,00 -116 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 526,00 -394 526,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 881 539,95 337 139,95 189 079,95 0,00 189 079,95 139 000,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 544 400,00 544 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 901 869,05 42 041 065,20 34 919 792,27 22 452 950,29 12 466 841,98 1 443 000,00 5 109 566,50 267 706,43 0,00 301 000,00 27 860 803,85 27 860 803,85 2 096 694,48 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 889



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2023 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 49.322.826,58 

• Dochody bieżące 38.582.490,28 

• Dochody majątkowe 10.740.336,30 

2. Wydatki ogółem: 69.901.869,05 

• Wydatki bieżące 42.041.065,20 

• Wydatki majątkowe 27.860.803,85 

3. Deficyt budżetu:  -20.579.042,47 

4. Przychody budżetu: 21.042.632,79 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

85.524,90 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§ 906) 

310.216,43 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.328.606,60 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 16.318.284,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
2.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 463.590,32 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

450.000,00 

13.590,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 889



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 4 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 604 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 604 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 604 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 604 000,00 

600   Transport i łączność 5 089 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 190 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 610 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 1 089 800,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 264 120,00 

Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 435 880,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 389 800,00 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 389 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 739 236,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 739 236,01 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 366,70 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 96 035,00 

Rozbudowa placu zabaw na terenie gminy Tokarnia 48 269,14 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 72 062,56 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 889



Strona 2 z 4 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 878 904,31 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 878 904,31 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 628 965,00 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 628 965,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 

 71035  Cmentarze 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 200 000,00 

750   Administracja publiczna 52 500,00 

 75095  Pozostała działalność 52 500,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 247,00 

 Dostępny Samorząd 44 247,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 253,00 

 Dostępny Samorząd 8 253,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 399,96 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla policji 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla STRAŻY 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 368 399,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 903,96 

 Budowa zbiorników p/poż. 38 903,96 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 329 496,00 

 
Doposażenie sam.strażackiego OSP Skomielna Czarna 54 296,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego dla OSP Skomielna

  Czarna 275 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 889



Strona 3 z 4 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 615 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 485 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 3 485 000,00 

80104  Przedszkola 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Doposażenie kuchni dla przedszkola w Tokarni 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 618 024,40 

 85195  Pozostała działalność 618 024,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 824,40 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 104 200,00 

Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 223 624,40 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 290 200,00 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 290 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 697 971,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 482 971,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 300,00 

 Kanalizacja gminy - środki subwencji 2 900 300,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 841,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 1 915 841,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 

 Agregat prądotwórczy 24 900,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 641 930,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 2 641 930,00 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 889



Strona 4 z 4 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 

90095  Pozostała działalność 15 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Zakup tablicy informacyjnej w Skomielnej Czarnej 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 602 200,00 

 92195  Pozostała działalność 602 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 200,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 602 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 748 672,48 

 92601  Obiekty sportowe 1 479 472,48 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 119,00 

 Modernizacja boiska ORLIK 188 119,00 

Remont kompleksu sportowego Moje Boisjko ORLIK 2012 40 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 671,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 81 671,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 682,48 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 46 682,48 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 Zakup nieruchomości przy boisku sportowym w Krzczonowie 23 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 100 000,00 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 100 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 259 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 200,00 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 259 200,00 

92695  Pozostała działalność 10 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 10 000,00 

Razem 27 860 803,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 889



Załącznik Nr 5 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2023 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  52.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 52.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  323.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 323.000,00 

851  Ochrona zdrowia  10.000,00 110.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowe przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 110.000,00 

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2.000,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  100.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 858.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 889



 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
588.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
270.000,00  

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 889



Załącznik Nr 6 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA ROK 2023 

 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Par. 

 

 

Sołectwo 

 

Nazwa   przedsięwzięcia 

Plan 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2023 

700 70005 6050 Bogdanówka  Modernizacja/rozbudowa 

placu zabaw 

48.269,14 

    Razem Bogdanówka 48.269,14 

754 75412 

 

6060 

 

Skomielna 

Czarna  

Doposażenie samochodu 

strażackiego OSP 

Skomielna Czarna 

54.296,00 

    Razem Skomielna 

Czarna 

54.296,00 

754 75412 4270 Tokarnia Remont barierek oraz 

innych prac remontowych 

w remizie OSP Tokarnia 

24.296,00 

801 80104 6060 Tokarnia Doposażenie kuchni 

przedszkola w Tokarni 

30.000,00 

    Razem Tokarnia  54.296,00 

700 70005 6060 Krzczonów Zakup zabawki dla dzieci 

na plac zabaw w 

Krzczonowie 

15.000,00 

754 75412 4270 Krzczonów Remont pomieszczeń w 

budynku OSP 

29.296,00 

926 92695 6060 Krzczonów Zakup bramek dla Klubu 

Sportowego „Cyrhla” 

10.000,00 

    Razem Krzczonów 54.296,00 

700 70005 

 

4270 Zawadka Zagospodarowanie terenu 

pod plac zabaw 

20.903,96 

    Razem Zawadka 20.903,96 

754 75412 6050 Więciórka  Budowa zbiornika na 

wodę pitną i pożarową 

przy OSP Więciórka 

38.903,96 

    Razem Więciórka 38.903,96 

Ogółem Fundusz Sołecki 270.965,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 889



Załącznik Nr 7 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa   878.904,31 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 878.904,31 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  878.904,31 

   w tym:   

   1) inwestycje  878.904,31 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – 

878.904,31 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 878.904,31 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 2.641.930,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 2.641.930,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  2.641.930,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  2.641.930,00 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 2.641.930,00zł. 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 2.641.930,00 

926   Kultura fizyczna  1.255.530,00 

 92601  Obiekty sportowe  1.100.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.100.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.100.000,00 

   w tym:   

   Zagospodarowanie i rewitalizacja 

terenu sportowo-rekreacyjnego w 

Skomielnej Czarnej – 

1.100.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 889



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 1.100.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 155.530,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  155.530,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  155.530,00 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – tor 

rowerowy 155.530,00 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 155.530,00 

      

   Razem  4.776.364,31 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 889



Załącznik Nr 8 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z PROGRAMU 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 

D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 8.403.965,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8.403.965,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

8.403.965,00 

W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 3.999.800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.610.000,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 3.610.000,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 3.610.000,00 

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 

K 540395 w Tokarni 

3.610.000,00 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.610.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 389.800,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 389.800,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 389.800,00 

   w tym:  

   Budowa i modernizacja 

parkingów dla sam. osobowych 

w gminie Tokarnia 389.800,00 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

389.800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 628.965,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

628.965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 889



   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 628.965,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 628.965,00 

   w tym:  

   Montaż odnawialnych źródeł 

energii – paneli 

fotowoltaicznych na budynkach 

komunalnych gminy Tokarnia 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

628.965,00 

801   Oświata i wychowanie 3.485.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.485.000,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 3.485.000,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 3.485.000,00 

   w tym:  

   Modernizacja budynków 

szkolnych na terenie gminy 

Tokarnia 

3.485.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.485.000,00 

851   Ochrona zdrowia 290.200,00 

 85195  Pozostała działalność 290.200,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 290.200,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 290.200,00 

   w tym:  

   Budowa i modernizacja 

parkingów dla sam. osobowych 

w gminie Tokarnia 290.200,00 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

290.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 889



Załącznik Nr 9 do Uchwały XLVI/328/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 163.000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 163.000,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

163.000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 163.000,00 

 85395  Pozostała działalność  163.000,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   163.000,00 

   w tym :   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.200,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 3.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   3.200,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  159.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne  159.800,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 889


	UCHWAŁA NR XLVI/328/2023 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-02T14:29:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




